
Instituto Federal Educação Ciência e Tecnologia do Espírito Santo
Plano Individual de Trabalho

Semestre 2019-1

D
o

ce
n

te Nome: Edgar Alvarenga Simões Regime de trabalho DE
Campus: Reitoria

Carga Horária Total Computada
26:00 hCoordenadoria: Geral de Ensino/Cefor

Componente Curricular

Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Graduação Pós-Graduação
1 Libras para licenciaturas (60h) 04:00

2 Libras para licenciaturas (60h) 04:00
3 Técnico em Multimeios Didáticos(60h) 02:00
4

5

6
SUB-TOTAL 00:00 10:00 00:00 10:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Graduação Pós-Graduação

Planejamento dos cursos 10:00

Outras
SUB-TOTAL 10:00 10:00

Estudante Tipo de Atividade

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Projeto Portaria de Designação

1

2

3

SUB-TOTAL

Portaria de Designação

1

2
3

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1 Horário especial para capacitação (Mestrado ProfEPT) – 16 horas

2
3

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Coordenador Adjunto do Núcleo de Atendimento a Pessoa com Necessidade Específica - Napne Portaria Nº 19, 21/02/2019 04:00
2
3

4
SUB-TOTAL 04:00 04:00

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1

2

3

4

5

6

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3

SUB-TOTAL
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